

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НОВОСИБИРСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД ИМ. КУЗЬМИНА" (Электро-  
цех)

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 15                                                                               | 15                                                                | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 14  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 23                                                                               | 23                                                                | 0                                                                                                                                                         | 1       | 0       | 22  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

[illegible]

|              |                                                                                                                      |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
|              | <i>сетей</i>                                                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|              | <i>подучаток: Ремонт высоко-<br/>вольтного и низковольтного<br/>электрооборудования метал-<br/>лургических цехов</i> |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 66           | Мастер по ремонту оборудова-<br>ния                                                                                  | -   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <i>подучаток: Централизованная<br/>эксплуатация общезаводских<br/>сетей</i>                                          |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 67A          | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования ( 6 разряд)                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68A<br>(67A) | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования ( 6 разряд)                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69A          | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования ( 6 разряд)                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70A<br>(69A) | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования ( 6 разряд)                                      | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <i>подучаток: Ремонт высоко-<br/>вольтного и низковольтного<br/>электрооборудования метал-<br/>лургических цехов</i> |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 71A          | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования (6 разряд)                                       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72A<br>(71A) | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования (6 разряд)                                       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73A<br>(71A) | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования (6 разряд)                                       | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74           | Электромонтер по ремонту и<br>монтажу кабельных линий (6<br>разряд)                                                  | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <i>участок: Ремонт электриче-<br/>ских машин и изготовления<br/>запасных частей</i>                                  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
| 75           | Мастер по ремонту оборудова-<br>ния                                                                                  | -   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76A          | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования ( 6 разряд)                                      | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 77A<br>(76A) | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-                                                             | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да  | Нет | Нет |



|              | дования ( 6 разряд)                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |     |
|--------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 78А          | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79А<br>(78А) | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шишунов К.Н.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиПБ

(должность)

(подпись)

Фёдоров В.В.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

Пустынникова О.В.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Председатель профкома АО "НМЗ им.

Кузьмина"

(должность)

(подпись)

Пирко С.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Начальник ЭЦ

(должность)

(подпись)

Решетов А.А.

(Ф.И.О.)

23.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кретенева Анна Михайловна

(Ф.И.О.)

28.05.2021

(дата)

